Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный Центр №1» (филиал)_

454016, г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 61а
тел./факс 200-20-23

«28» августа 2023 г. № 132/1ф-О

ПРИКАЗ
«О корректировке списочного состава обучающихся, зачисленных
в первый класс на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», на основании Устава МАОУ «ОЦ №1»,
Положения о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения
образовательных отношений между МАОУ «ОЦ №1» и обучающимися и (или)
родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся,
Положения о правилах приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся
МАОУ «ОЦ№1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в списочный состав обучающихся первых классов МАОУ «ОЦ
№ 1» (филиал) на 2023-2024 учебный год согласно заявлениям законных представителей
(родителей) - исключить 8 человек (Приложение 1).

2. Разместить скорректированный сосисочный состав обучающихся в первый класс
МАОУ «ОЦ № 1» на 2023-2024 учебный год для информирования родителей (законных
представителей) обучающихся на школьном информационном стенде. Ответственный:
Фёдорова Л.И., школьный оператор.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.П. Правосудова

Исполнитель: Катрушенко Н.А., руководитель филиала

Приложение 1

Регистрационный номер №4, 5,17, 20,25, 45,65, 68